ПРОТОКОЛ

заседания Совета Союза изыскательских организаций «РОДОС»

от 28 февраля 2022 года                                                                                             № 1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Председатель Совета Союза изыскательских организаций «РОДОС»

Д.Ю. Нецветаев

Место проведения

заседания Совета

Дата проведения

заседания Совета

Время начала

заседания Совета

Время окончания

заседания Совета

г. Москва, Рязанский проспект, д. 24, корп. 2, этаж 4

28 февраля 2022 года

15 часов 00 минут

15 часов 35 минут

На заседании Совета присутствовали:

Члены Совета Союза изыскательских организаций «РОДОС» (далее – Совет,

Союз «РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ»).

Общее количество членов Совета составляет 9 человек.

Количество членов Совета, принимающих участие в заседании Совета, составляет

7 человек (77,8%) и приглашенные (Приложение 1).

Кворум имеется.

1. Об итогах работы по совершенствованию нормативно-правового

регулирования деятельности проектно-изыскательского

сообщества «РОДОС» в 2021 году
(Нецветаев Д.Ю., Хайбуллин СХ.)

Слушали:

Информацию Директора Хайбуллина С.Х. об итогах работы по

совершенствованию нормативно-правового регулирования деятельности

проектно-изыскательского сообщества «РОДОС» в 2021 году.

Решили:

1.1. Принять к сведению информацию Директора Хайбуллина С.Х. об

итогах работы по совершенствованию нормативно-правового регулирования

деятельности проектно-изыскательского сообщества «РОДОС» в 2021 году.

1.2. Одобрить работу исполнительного органа Союза «РОДОС-

ИЗЫСКАНИЯ» по совершенствованию нормативно-правового регулирования

деятельности проектно-изыскательского сообщества «РОДОС» в 2021 году.

2

1.3. Рекомендовать исполнительному органу Союза «РОДОС-

ИЗЫСКАНИЯ» более оперативно информировать членов Союза «РОДОС-

ИЗЫСКАНИЯ» о принятии новых законодательных и нормативных правовых

актов в сфере строительства.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

2. О результатах проверок деятельности членов Союза в 2021 году
(Нецветаев Д.Ю., Реброва И.Ф., Хайбуллин СХ.)

Слушали:

Информацию Ребровой И.Ф. о результатах проведения плановых проверок

членов Союза «РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ» в 2021 году.

Решили:

2.1. Принять к сведению информацию Ребровой И.Ф. о результатах

проведения плановых проверок членов Союза «РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ»

в 2021 году.

2.2. Утвердить Отчёт о проведении плановых проверок членов Союза

«РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ» в 2021 году (Приложение 2).

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Председатель Совета

Секретарь

Д.Ю. Нецветаев

И.Е. Зотова

Подлинность подписей Д.Ю. Нецветаева и И.Е. Зотовой свидетельствую:

Директор

Союза «РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ»

С.Х. Хайбуллин